قدموں میں اپنے آپ کو مولا کے ڈال تو
خوف و ہراس غیر کا دل سے نکال تو
لعل و گہر کے عشق میں دنیا ہے پھنس رہی
تو اس سے آنکھ موڑ ہے مولا کا لال تو

(کلام محمود)

روزنامہ
1913ء سے جاری شدہ
FR-10
ٹیلی فون نمبر 047-6213029
The ALFAZL Daily

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 30 ستمبر 2015ء 15 ذوالحجہ 1436 ہجری 30 جنوری 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 221

## یتیم کی کفالت کی ذمہ داری

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے اپنے ایمان افروز خطبہ جمعہ فرمودہ 26 فروری 2010ء میں کفالت یتیمی کے موضوع پر بڑی تفصیل سے روشنی ڈالی ہے۔